1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số: 04 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/05/2015 và Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật tố cáo ngày 12 tháng 06 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 02/01/2025 của UBND xã
Nghĩa Sơn về việc ban hành quy chế tổ chức, hoạt động tiếp công dân, tiếp
nhận, xử lý đơn thư và giải quyết khiếu nại, Tố cáo thuộc thẩm quyền UBND xã
Nghĩa Sơn năm 2025.

Nay UBND xã Nghĩa Sơn Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ
tịch UBND xã vào ngày thứ 5 hàng tuần trong năm 2025 tại phòng “tiếp công
dân” của UBND xã như sau:

1. Thời gian, thành phần và địa điểm:

Ngày, tháng, năm Người chủ trì Thành phần dự Địa điểm

02/01/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

09/01/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

16/01/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

23/01/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

30/01/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

06/02/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

13/02/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

20/02/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

27/02/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

06/03/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

13/03/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

2

20/03/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

27/03/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

03/04/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

10/04/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

17/04/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

24/04/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

01/05/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

08/05/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

15/05/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

22/05/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

29/05/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

05/06/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

12/06/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

19/06/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

26/06/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

03/07/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

10/07/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

17/07/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

24/07/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

       31/07/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

07/08/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

14/08/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

21/08/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

28/08/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

04/09/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

11/09/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

18/09/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

25/09/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

02/10/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

09/10/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

16/10/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

23/10/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

30/10/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

06/11/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

13/11/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

20/11/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

27/11/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

04/12/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

11/12/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

18/12/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

25/12/2025 Phạm Văn Phùng  Theo giấy mời Phòng tiếp công dân

2. Về nội dung:

3

- Giao cho cán bộ tiếp công dân thường xuyên tiếp công dân thường
xuyên và tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của công dân và tiếp nhận đơn
thư khiếu nại, tố cáo, tiếp nhận đăng ký của công dân; chủ trì phối hợp với các
ban ngành có liên quan, bố trí sắp xếp tiếp công dân đúng theo lịch.

- Trường hợp các ngày nêu trên trùng vào ngày Lễ, ngày họp thì bố trí vào
ngày làm việc liền kề sau đó để tiếp công dân.

3. Công chức được phân công tiếp công dân tại UBND xã Nghĩa Sơn:

Đồng chí Phạm Văn Lơ; Chức vụ: Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND
xã Nghĩa Sơn.

UBND xã thông báo đến các ngành đoàn thể, trưởng thôn và công dân
biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, PCT UBND
- Các ngành có liên quan.

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-01-09T16:09:21+0700

		2025-01-09T16:11:30+0700